
LASCITO FONDAZIONE CANOVA 

di CRESPANO DEL GRAPPA 

 

Via IV Novembre, 31  - 31017 Crespano del Grappa 

e-mail  lascito.canova@tiscali.it 
Codice fiscale: 83002350268 

 

Prot.n. 120/25 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL SEGRETARIO DELL’ENTE 

NR. 42 DEL 13 NOVEMBRE 2025 

 

RELATIVO A: 

 

PAGAMENTO PREMIO ASSICURATIVO POLIZZA DAS  

(TUTELA LEGALE)  

anno 2025 

 

IL SEGRETARIO DELL’ENTE 

   Rag. Fernando Pongan 

 

_________________________________________________________________________ 

 
Nr 47/25  reg. Pubbl. 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Io sottoscritto Segretario dell’Ente certifico che copia del presente verbale viene pubblicato 

all’albo pretorio il giorno 13 novembre 2025 ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

Pieve del Grappa lì, 13novembre  2025 

Il Segretario 

       Rag. Fernando Pongan 

 

E’ copia conforme all’originale. 

Pieve del Grappa lì,  

______________ 

 

      Il Segretario       

Rag. Fernando Pongan 

        ______________________ 

Il presente verbale è stato esaminato 

dal Consiglio di Amministrazione in 

data: 

 

 

 

__________________________ 

□ Originale 

 

□ Copia 



LASCITO FONDAZIONE CANOVA 

di CRESPANO DEL GRAPPA 

 
Provv. N° 42/25 

 

Via IV Novembre, 31  - 31017 Crespano del Grappa 

e-mail  lascito.canova@tiscali.it 
Codice fiscale: 83002350268 

IL SEGRETARIO DELL’ENTE 

Premesso che, con delibera n. 19 del 15 settembre 2008 il Consiglio di Amministrazione 

del Lascito ha statuito di stipulare con la Compagnia D.A.S. per il tramite della Agenzia 

Ortis Assicurazionii s.n.c. Di M. Ortis & c. di Onè di Fonte, polizza per la copertura 

assicurativa di “tutela legale” per il periodo di un anno (con rinnovo automatico salvo 

disdetta) e di versare alla Compagnia assicuratrice il relativo premio. 

Vista la comunicazione di avviso di scadenza pervenuta in data 13.11.2025 dall'Agenzia 

Ortis di Onè di Fonte con cui sono stati indicati gli importi da versare per la regolazione 

del premio e per la polizza tutela legale: 

-premio DAS n° 7200300001 (polizza prestige)                  Euro 578,00; 

-premio DAS n° 7200300002 (polizza condominio)            Euro 184,00; 

-totale Euro 762,00. 

Visto il  bilancio di previsione 2025. 

Visto lo Statuto dell'Ente, adeguato alle previsioni della L.R. n. 30/16 con delibera del 

Consiglio di Amministrazione n. 20 del 13.11.2018, ed in particolare l'articolo 13 che 

prevede che sono di competenza del Segretario dell'Ente gli atti di gestione finanziaria, 

compresa l'assunzione degli impegni di spesa. 

DETERMINA 

1) di liquidare alla Compagnia DAS per il tramite dell'Agenzia di Onè di Fonte – Ortis 

Ass.ni s.n.c. di M. Ortis & c con sede in Fonte (TV) in via Mander n. 3. Cod. Fisc. e P. 

IVA 03917030268, -tramite bonifico all'IBAN IT 65 G 02008 61700 000102175729- i 

seguenti importi : 

a) Euro 578,00 per saldo premio polizza DAS n° 7200300001 anno 2025;  

b) Euro 184,00 per saldo premio polizza DAS n° 7200300002 anno 2025; 

 

2) di imputare la spesa cui sopra al capitolo B7 del bilancio di previsione 2025 


